Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ  И  ТАРИФАМ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

12.12.2016   01/06-1079 №

 12.12.2016 № 01/06-1079

Шупашкар хули

О внесении изменений в приказ Госу-

дарственной службы Чувашской Рес-

публики по конкурентной политике и

тарифам от 21 января 2016 г.

№ 01/06-27

г. Чебоксары

В целях реализации  Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 июля 2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных

программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и

водоотведения» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Государственной службы Чувашской Республики по

конкурентной политике и тарифам от 21 января 2016 г. № 01/06-27 «Об утверждении

производственных программ  муниципального унитарного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство «Ишлейское», осуществляющего холодное водоснабжение и

водоотведение, на 2016-2019 годы» следующие изменения:

1.1. в производственной программе муниципального унитарного предприятия

«Жилищно-коммунальное хозяйство «Ишлейское», осуществляющего холодное

водоснабжение, на 2016-2019 годы (приложение №1):

 раздел  2 изложить в следующей редакции:

«2. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов централизованных систем

водоснабжения, мероприятий, направленных на улучшение качества питьевой воды,

мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

№

п/п
Наименование мероприятия

Финансовые потребности, тыс. руб.

2016 2017 2018 2019

1.
Текущий ремонт артезианской

скважины пер. Санаторный с.Ишлеи
180,43

2.
Текущий ремонт водонапорной башни

№ 4
210,30

3.
Замена магистрального трубопровода

холодного водоснабжения
 362,16

4.
Замена глубинного насоса

водонапорной башни №4 с. Ишлеи
 79,66

5.
Замена магистрального трубопровода

холодного водоснабжения
  300,82

6.
Текущий ремонт водонапорной башни

по ул. Советская,84 с. Ишлеи
  146,72

7.
Замена автоматики управления на

водонапорной башне №4 с. Ишлеи
   230,40

8.

Замена автоматики управления на

водонапорной башне по ул. Советской,

84 с. Ишлеи

   230,39»;

пункт 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«1. Финансовые потребности для

реализации услуги холодного

водоснабжения

тыс. руб. 2377,16 2718,40 2812,34 2910,51»;

раздел 7 изложить в следующей редакции:

«7. Отчет об исполнении производственной программы

Годы
Запланировано

мероприятий для

реализации, тыс. руб.

Фактически выполнено

мероприятий, тыс. руб.

Процент освоения

запланированных

мероприятий, %

2014 Мероприятия не предусмотрены

2015 Мероприятия не предусмотрены»;

1.2. в производственной программе муниципального унитарного предприятия

«Жилищно-коммунальное хозяйство «Ишлейское», осуществляющего водоотведение , на

2016-2019 годы (приложение №2):

раздел 2 изложить в следующей редакции:

«2. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов централизованных систем водо-

отведения, мероприятий, направленных на улучшение качества очистки сточных вод, меро-

приятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

№

п/п
Наименование мероприятия

Финансовые потребности, тыс.руб.

2016 2017 2018 2019

«1.
Текущий ремонт очистных сооружений по

ул. Спутника, 11 с. Ишлеи
155,44

2.
Текущий ремонт очистных сооружений по

ул. Советская,31 с. Ишлеи
 175,76

3.
Текущий ремонт очистных сооружений по

ул. Базарная, 19 с. Ишлеи
  179,87

4.

Текущий ремонт напорного коллектора

очистных сооружений по ул. Базарная, 19

с. Ишлеи

185,19»;

пункт 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«1. Финансовые потребности для

реализации услуги водоотведения
тыс. руб. 1710,54 1934,21 1979,40 2037,99»;

раздел 7 изложить в следующей редакции:

«7. Отчет об исполнении производственной программы

Годы

Запланировано мероприятий

для реализации

производственной

программы, тыс. руб.

Фактически выполнено

мероприятий, тыс. руб.

Процент освоения

запланированных

мероприятий, %

2014 Мероприятия не предусмотрены

2015 Мероприятия не предусмотрены».

2. Настоящий приказ опубликовать в республиканской газете «Вести Чувашии».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике

и тарифам Крылову И.Н.

Руководитель                                                                                                         М.В. Кадилова

Опубликовано 24  декабря 2016 года в газете «Вести Чувашии» № 51 (1519)